
令和元年12月4日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,280,000 決定

2 6,390,000

3 6,550,000

4 7,135,000

5 辞退

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,164,534  円
　最低制限価格率 86.36  ％

大神　株式会社

株式会社　東重建

海野開発

有限会社　徳永建設

植竹建設

有限会社　西日本ボーリング

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和元年度　消防施設整備事業　種子田地区　防火水槽設置工事

¥7,138,182

危機管理課



令和元年12月4日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 20,700,000 決定

2 20,950,000

3 20,960,000

4 21,000,000

5 21,000,000

6 21,000,000

7 21,094,546

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 18,337,489  円
　最低制限価格率 86.93  ％

株式会社　東園工務店

株式会社 麦田開発

有限会社　久保田建設

入札者

八重尾産業　有限会社

有限会社　河野産業

有限会社　別府建設

有限会社　斉藤建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　社会資本整備総合交付金事業　川無・後谷線　道路改良工事2工区

入  札  年  月  日 ¥21,094,546

建設課



令和元年12月4日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 6,770,000 決定

2 7,310,000

3 7,600,000

4 7,697,000

5 辞退

6
締切までに応札が無
かった為

失格

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,705,094  円
　最低制限価格率 87.11  ％

株式会社　内田建設

高佐土木

入札者

有限会社　徳永建設

株式会社　東重建

株式会社　永井建設

有限会社　坂上建設

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　社会資本整備総合交付金事業(公適債)　道路反射鏡交換工事

入  札  年  月  日 ¥7,697,273

建設課



令和元年12月4日 予定価格（消費税抜き）

発注課
　　　　　　　　　　

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 7,600,000 決定

2 8,050,000

3 8,070,000

4 8,090,000

5 8,120,000

6 8,459,091

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 6,891,621  円
　最低制限価格率 81.47  ％

株式会社　共同技術コンサルタント

株式会社 日水コン宮崎事務所

入札者

株式会社　ダイワコンサルタント

株式会社　水環コンサルタント

株式会社　宮崎水道コンサルタント

株式会社　八光開発コンサルタント

入札結果表
入札に付した事項 令和元年度　上水道事業　角内配水池加圧ポンプ施設詳細設計業務委託

入  札  年  月  日 ¥8,459,091

水道課


